Протокол №34/21 Президиума РРДМОО ФАРРО от 15.11.2021 г.

Протокол № 34/21
Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 15 ноября 2021 года
Форма проведения: Электронное голосование
Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова
Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух
Владимир Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Повестка дня:
№
п./п

Вопрос/тема Докладчик/
инициатор

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.
2 Исключении из состава Судейского комитета ФАРРО Кекух В.Д.
3 Включении в состав Судейского комитета ФАРРО Кекух В.Д.

1-й вопрос повестки дня:
Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума
Леонову Анастасию Григорьевну.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: назначить секретарем заседания президиума Леонову Анастасию Григорьевну.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Кекух В.Д.: на основании поступившего заявления от Давиденко С.Е. от
11.11.2021г прошу исключить ее из состава Судейского комитета ФАРРО.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: исключить Давиденко С.Е. из состава Судейского комитета ФАРРО.

3-й вопрос повестки дня:
Слушали Кекух В.Д.: на основании поступившего заявления от Толстолуцкой А.О. и по
предложению Председателя Судейского комитета ФАРРО прошу включить
Толстолуцкую А.О. в состав СК ФАРРО с 16.11.2021г.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: включить Толстолуцкую А.О. в состав Судейского комитета ФАРРО с
16.11.2021г.

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна